rales. vt dicit glo. in, d. l. i. C. de concubinā. t Bal. in, d. consilio. l. xviii. in, v. parte. Tertio dixi non minore duodecim annis, in minore enim duodecim annis non essz concubinatus. l. prima in fi. ff. de concubi. Quarto dixi ingenua cum protestatiōe qz de iure ciuii habens ingenuam presumitur eam habere in vrorem si indubitatus fuit affectus. l. in libere. t ibi glo. ff. s. ri. nup. t no. in, l. in concubinatu. ff. de concubi. l. secus sit de iure canonico. quo iure sola cohabitatio non inducit presumptōē matrimonij. c. i. t ibi bona glo. xxx. q. v. t no. gl. in verbo vrore in, c. illud. de presump. et quo inseritur conclusio quod concubinatus est quando quis tenet ingenuam sine protestatione. cuz ma sis attendamus in matrimonis ius canonici qz ciuile. vt no. in, c. tanta. t in, c. lator. t in, c. per venerabilem. q filij sunt legitimi. **Additio.** no. bene quod debz interuenire protestatō, alias ei si quis haberet consuetudinem cum virgine vel vidua non emissā protestatiōne, vel als non apparente de consensu cōcubinali cōmitteretur stuprum. ita pulchre Bal. in, L. eam quāz, col. s. i. p. **C. de fideicomis.** Ultimo diri indubita affectione que presumit eo ipso quod quis tenet concubinam i domo. l. pe. t ibi glo. ff. de concubi. t l. i. concubinatu. eo. ti. **Additio.** no. quod iste dixit in domo. als enim si quis nasceretur extra domum non dicere tur naturalis sed spurius. glo. est in, d. l. pe. quam ita ibi intelligunt t declarant Dy. t Bar. t Bar. clare i. l. fi. ff. de his qui. vt indignis in versi. quero an succedat. t Alex. cōsi. clxxviii. col. ti. i. v. volu. incipi. super eo s quo queritur. t l. i. ex scō. s. si quis rogatus. col. t. ff. ad trebel. Est tamen circa hoc aduertenduz qd largo modo natus ex aliqua fanticella extra domuz d̄f natura lis. ita Bal. in, c. nisi cum pridem l. iii. col. ad fi. post Jo. an. ibi. de renun. dicens quod legitimatio facta de tali vt naturali va lebit. t qd ita de scō habuit. t ita etiā p̄suluit in, d. consi. cxxviii supra adducto in, ii. col. l. Est et aduertendum quod licet de iure ciuii cōcubinatus fore pmissus quod. tamen de iuf canonico est reprobatus ita dicit glo. pe. in, l. in cōcubinatu. ff. de cōcubi. Immo ēt bodie secunduz qd magis cōmuniter tenetur de iure ciuii cōcubinatas nō est permisus ita dicit Panor. in, c. cum sit generalis col. viii. de foro cōpe. t ibi are. in vlti. col. t. d. An to. de bu. t panor. in, c. tanta col. iii. q filij sunt legitimi. t in, c. vt de ricorum col. i. in, i. no. de vi. t honest. cler. t p̄ ista op̄. videtur ter. l. c. i. ibi nolens i peccato eristere de matri. ad morga. p̄trac. in v̄sibus seudorum de qua. q. vide. d. io. Bap. de sancto Seve rino in repe. l. si qua illustris. C. ad oris. Jo. de anna. in. regu. ff. de adul. d. Augsti. de arimi. l. addi. ad Ang. are. in tracta. malaficioruz sup glo. che tu hai adulterato la mia dona. Quia dixi qui dicantur naturales tantuz nunc subiiciam qualiter se se ha beat successio eorum activa t passiva. Et primo quidem capio successionem descendentein actiuani. nam naturales tantū succedunt et testamēto in totum si pater eorum decebat sine alijs liberis legittimis t naturalibus t nullis relictis ascendētibus relictis vero ascendentibus si illis relinquatur legitima poterit reliquum totum in naturales ipsos distribui. Si vero reliquerit alios filios legittimos t naturales tunc non poterit relinquere naturalibus: t eorum matri concubine nisi una vicia si vero superest isto cāu sola media vicia ista habent l. s. discretis t. s. ne igitur i autē. qbus mo. naturales effi. sui colla. vii. **Additio.** ad hec vide plene Ang. are. in tractatu de testa. i. glo. Item relinquere. l. filio suo naturali tantum t. d. prepo. in, d. c. p̄ venerebilem col. xlvi. t se. t no. diligenter qd licet tales filij naturales admittant secunduz voluntatem defuncti vt supra prime per istum qd tamen contra voluntatem non admittant t ideo possunt preteriri t p̄teriti nō admittant adversus testamentuz ita dicit glo. in, l. i. ff. de cōtratabul. in prin. in verbo naturales de qua Bal. in, c. ipresentia col. vi. ad mediuz. de pba. Barba. consilio. lviii. col. iii. in, ii. volu. Alex. i. l. et facto. s. si quis roga tus col. xliii. ff. ad trebellia. **Ab** intestato aut succedunt naturales tantum vna cum matre patri i vntias viriliter nō eritētibus filijs legittimis t naturalibus nec legitima cōiuge qualiz ipsa ab intestato non admittat tamen fac ne naturales tantuz t cōcubina admittant existentibus aut legittimis vel legitima coniuge in nihilum admittant naturales t cōcubina sed ali de bent arbitrio boni viri ab hereditibus defuncti. t que diri i filijs idem dico in nepotibus. prōnepotibus t vltoribus. ista habetur in. s. si quis autem defunctus. t in. s. si quis igitur. in auf. quibus modis naturales effi. sui. colla. i. t in ant. licet. C. s. na turali. li. **Additio.** Ab hec vide. d. Prepo. in, d. c. per venera